
 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23.04.2025                               п. Причулымский                                  № 26-242Р 

 

О ежегодном отчете Главы Причулымского 

сельсовета о результатах его деятельности и  

деятельности администрации Причулымского 

сельсовета за 2024 год 

 

В соответствии с решением Причулымского сельского Совета депутатов 

от 19.03.2018 № 18-158Р «О ежегодном отчете Главы Причулымского 

сельсовета о результатах деятельности», руководствуясь статьями 20, 24 Устава 

Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского  края,  

Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Признать деятельность Главы Причулымского сельсовета по 

результатам рассмотрения отчета Главы Причулымского сельсовета о 

результатах его деятельности и деятельности администрации Причулымского 

сельсовета за 2024 год удовлетворительной. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию в информационном листе «Причулымский вестник» и 

размещению в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района: 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/. 
 

 

Председатель Причулымского  

сельского Совета депутатов                                                           В.Н.Сороковиков 

                                                         

                                                                      «____»______________2025 г. 

 

 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/

	О ежегодном отчете Главы Причулымского сельсовета о результатах его деятельности и  деятельности администрации Причулымского сельсовета за 2024 год

